supplere in ordinatōne nisi ep̄s. cui soli appropriata est ordi-
 tio. xiii. di. legitimus pe. ¶ In e. g. ubi. suppletio. adde. ad hoc
 de con. di. i. solent. ¶ In e. gl. ubi. ab alio. adde. ut ex de cele.
 mis. c. i. in p̄n. ¶ Sed contra id qd no. extra de de. non rest. qz
 ⁊ uideas quod no. goff. in sum. de offi. vica. §. nūc vi. ¶ In e.
 gl. ubi. p̄ficiendo. adde. se ingerendo celebratōi. ¶ In e. glo.
 ubi. quozundam. adde. dic ut ubi no. ¶ In gl. ar. n̄bil in fi. ad
 de. ut ex de rescrip. cū dilecta. ⁊ de resti. spo. p̄sanis. ¶ In gl.
 p̄anso non licet ubi. celebrare. adde. quod no. lxxv. di. quod
 a patribus. in gl. qd si. ¶ In e. gl. ubi. nōne omne. addo. distig-
 uunt quidam inter ieiunium ecclie ⁊ ieiunium nature. Ieiuni-
 um nature dicitur qz soluitur p aque assumptionem ul aliud
 quoddāqz. secus in ieiunio ecclie. quia non soluitur p medici-
 nam. ut in bac. l. non omne. ppter reuerentiam sacri non d̄z
 aliquid sumpsisse. de con. di. ii. liquido. Aliud ieiunium attē-
 ditur quo ad abstinentias. quia ex quo nō alitur copus sed
 ob causam necessariam sumitur aliquid. non dicit ieiunium
 fractum ut in bac. l. non omne. ¶ In e. gl. ubi. nō credo. adde
 hoc dicere tutius est ut b̄ patet. nam medicīne abhominatōez
 solent inducere. ⁊ timendum est ne post p̄secratōem inducant
 vomitum. ⁊ h̄ ratio attenditur dum queritur quare nō p̄fici i
 calice de ere aut de auricalco. de con. di. i. ⁊ calix. fm goff. qui
 ita no. in sum. de cele. mis. §. sed nunquid post medicinaz ⁊c.
 ¶ In e. gl. in fi. adde. ubi de hoc. ¶ Ecce quod. h̄ incipit. iij
 ps̄ huius questionis. in qua dicit qz. ppter senectutem ul sim-
 plicitatē datur coadiutor. quod pbat p duo. c. i. de. ⁊ resp̄-
 cit. §. s. e. ecce. ⁊. c. qualiter. ⁊. c. quamuis. ⁊. c. scripsit. senectutē
 v̄. differentiam uolūt gr̄anus notare in hoc articulo int̄ egr̄i
 ⁊ senem. i. qz egr̄i renuntiatō recipiatur ⁊ alius ubi ordinet. sed
 non senis immo seni dandus est coadiutor. sed dicam nullā
 esse differentiam quo ad b̄. quia nec senex nec eger est cogen-
 dus ad renuntiatōnem. sed si iste uel alius uult renunciare. tā
 istius q̄ illius renuntiatō potest suscipi ⁊ alius s̄stitui. ⁊ hoc
 est in arbitrio pape. tamen capitula uidentur innuere qz seni
 simplici datur coadiutor ⁊ non s̄stituitur ubi alius. sed dicit qz
 capla loquuntur de facto quod accidit forte facilius est admit-
 tenda renuntiatō egr̄i q̄ senis. senio enim p̄fractus parum
 p̄sumitur uiuere ⁊ cito liberare ecclesiam. quia antiquatio ⁊
 senectus sunt p̄uentia mort̄. xiii. q. ii. illud. sed egr̄o ⁊ infir-
 mi huius solent uiuere. ⁊ ideo talis p̄sumitur diu grauatorus
 ecclesiam. sed h̄ ratio non ualet circa simplices. p̄t tamen dici
 qz ppter simplicitatem non est quis ita inutilis ecclesie sic. p̄-
 ter egr̄itudinem b̄. dari debet intelligi p papam ut dixi. §. e. c.
 i. succedat loquitur de facto. c. se. uel succedat si canonice fue-
 rit electus post mortem p̄mi b̄. sic autem v̄. non p̄ omnia sic.
 quia etiam non abrenuntiante ep̄o fuit augustinus p̄secratus
 ⁊ ita erant duo ep̄i in eadem ecclesia. quod in aug. ppter uite
 meritum ⁊ excellentiam doctrine fuisse dicimus speciale iōff.
 dicitur. §. e. non autem. hinc zacharias v̄.

Disti imbecillitate. hec est cā iusta deponendi offi-
 cium tutele. ff. de excu. tu. post susceptum. p tua p̄so-
 na. i. q uices tuas impleat. collocare. i. ordinare. nos
 uero v̄. consilium. quia poterat ille recedere ⁊ abrenuntiare. si
 tamen sine licentia pape. unde papa poterat b̄ c̄i p̄cipere sed
 noluit b̄. animarum tibi p̄missarum. xii. q. i. p̄cipimus. si uero
 v̄. animarum nostrarum. i. nobis p̄missarum bu. p tui. xii. q.
 i. p̄cipimus. p̄sona. i. qui uices tuas impleat. ordinab. i. dis-
 ponet ⁊ ep̄m constituit. non quo ad sacramenta sp̄ualia cō-
 plenda sed quo ad sollicitudinē ⁊ p̄dicatōnis onera ferenda
 hec cuilibet senectute grauato conceduntur. uel ordinab. i. or-
 dinandum eliges ⁊ designabis ep̄m uenturum post mortem
 tuam. ⁊ h̄ est quod et sp̄aliter indulgetur. ⁊ h̄ aliter accipitur
 ordinabis q̄. i. c. ordinandus. ubi exponitur. i. p̄secrandus.
 fm goff. ep̄iscopum. i. sup̄intendentem bis qbus coadiutor
 debet intendere b̄. in euangelio. i. p̄dicatōne. Item si. ii. ps.
 Item de eo. iij. ps. contra omnem similiter erat contra rōnez

qz si eligerit successorem. quod tamen sibi conceditur quare er-
 go plus q̄ hic. dicunt quidam qz sufficit p rōne uolūtas. p̄t
 dici fm pe. de fa. qz licet p̄imum esset contra iura spectabat n̄
 ad honorem ep̄alem. sed secundum ⁊ est ⁊ iura ⁊ p̄tra hono-
 rem ep̄alem. i. qz sibi parem haberet. ⁊ p̄terea magis est mō-
 struosum ⁊ contra naturam ex de off. oz. quoniam. sed p̄tra.
 §. e. non autem. non p̄radicit. quia ubi dicit nouo more ⁊c. ⁊
 fuit speciale ppter personam aug. dic ergo qz huic fuit p̄missū
 coadiutorē sibi p̄stituire qui ei defuncto in plenitudine po-
 testatis succederet. vii. q. i. in p̄n. in euangelio. i. p̄dicatōne.
 uiuente in illa ecclesia ⁊ non renuntiante b̄. s̄stituiamus. i. ad
 iungamus hu. ¶ In. i. gl. ubi. ⁊ habes. adde. certe id qd seq̄
 ex textu non habetur. cum dicit tantum p̄sentibus cūctis ⁊c.
 ⁊ n̄bil dicit de consensu. uel qz sic p̄tinebatur in forma gratie
 ¶ In e. gl. ubi. licet. adde. ubi de hoc. ⁊ idem sentit b̄ lau. ⁊ in
 ducit in ar. lxi. di. nullus. nam petrus alius est p̄positus. quia
 apli idipsum uoluerunt fm la. ¶ Sed b̄. no. b̄ qz isti clerici non
 poterant p̄radicere tali electōi. quia auctoritate pape sicbat ⁊
 de eius mandato. nisi uellent aliquid obijcere in p̄sonam illi
 quare non esset eligendus. tu uero dicas. qz si papa de pleni-
 tudine potestatis uel inuēdēs alicui facere gr̄am uel penam
 irogare. committeret alicui ordinatōnem cuiusdam ecclie uel
 p̄sonē. potest sustineri qz talis potest canonicos facere ⁊ ei us
 canonicatus p̄ferre. ar. ex de rescrip. abbatem. ⁊ de p̄ben. pro
 illozum. ⁊ stallum assignare ⁊ alia facere que faciēda sūt. siue
 respiciunt factuz siue ius. secus autem si esset ordinatō p̄missa
 alicui inter p̄tes causam committendo. qz tūc non intendit ali-
 cui facere gratiam. ut patet ex de off. dele. sup eo. vbi no. iij. no. iij.
 ⁊ host. h̄ autem fm b̄. requirit clerici ne qua dubitatio uel ser-
 pulus residet in animo alicuius. ut in p̄dicto. c. licet. ubi etiā
 dicam. ⁊ ubi uideas. ¶ Et nota qz h̄ alie s̄re iurisdictionis pure ex-
 p̄rent morte mandatois. ut ex de off. dele. gratum. littere t̄i
 ad. puidendum alicui impetrare p quas potest b̄ficiūm peti
 ⁊ assignari. non p̄ceit morte mandatois. ⁊ est ratō. quia iste
 s̄re non p̄st̄it tantum in iurisdictione p̄tentōsa. ⁊ ideo nec mor-
 te mandatois nec mandatarii exp̄irāt. sed expectatur secūda
 iussio. ut in auē. ut nulli iudi. §. hoc quoqz. fm goff. host. ⁊ ab-
 bates. q ita no. ex de rescrip. p̄stitutus. ⁊ no. host. ex de iur̄iu.
 ad nostram. ii. ¶ Sed dicebat vin. qz re integra mortuo māda-
 toze exp̄irat mandatum. ut in p̄dicto. c. gratum. ⁊ uidetur ex
 p̄sum extra li. vi. de p̄ben. si cui. in fi. ubi uideas. ⁊ si nesci-
 tur mors interuenisse re integra. interuenit tamen si iudices uel
 executores huius mandati excommunicauerint uel absoluerint
 ignorantes mandatois mortem non ualet. qz mortuo man-
 datoze parato: ignorans non transfert mandatum. ff. si cer-
 pe. l. penul. nec est ⁊. ff. de dona. hoc iure. §. si q̄s. ubi eni trans-
 fert dominium in p̄num. ⁊ illo mortuo mādatoze potuit trās-
 ferre in alium fm vin. q ita no. ex de rescrip. mandatum i p̄n.
 Alii aliter uidentur sentire ut dicam. xviii. q. ii. dudum. i l̄ris
 autem mere gr̄osis dicendum est. qz q̄ cito p̄uenit ad eum
 cui gr̄a p̄ceditur. tam cito habet omnem suum effectum. ⁊ tō
 morte mandatois non exp̄irant. ut ex li. vi. de p̄cc. p̄bē. qz
 cunctis. sed mandatarii sic. quod dicit ut le. ⁊ no. ex de off. oz.
 duo simul. nisi p̄cederet ecclesie que nunquā moritur. xi. q.
 ii. liberti. b̄ adde quod dicam. xvi. q. i. frater noster. ¶ Et no. qz
 sicut durat gr̄a nec extinguitur morte p̄cedentis. ita etiam re i-
 tegra durat iurisdictione executorum data sup ea. qd dicit ut ex
 li. vi. de off. dele. si super.

Quia frater. tractata. i. pensata b̄. constituti est. p̄p̄riū
 nomen io. sed bar. ⁊ la. intelligunt qz sit p̄cipium
 ⁊ non p̄p̄riū nomen. ⁊ tūc exponitur. i. qz debeat
 ad hoc p̄stitui. ut competentī sollicitudinē disponente ea que
 sunt necessaria ⁊c. fm hu. ideoqz superfluit que ⁊ suspēditur
 bucuscqz constructio lau. diuini cultus qz semp debet augeri nō
 minui. ex de consi. ex parte. hoc. c. dicebat m. qz deberent sp̄
 clerici habere in bursa sua. naz habet in qbus clerici odedire

tenentur duobus. s. in his q̄ ad cultum diuinū p̄tinent et his que ad utilitatem ecclesie spectant. in aliis uero nunq̄ obedi ent et inducebant etiam bonam legem. p̄ se. ff. de re iudi. factū a iudice fm̄ b. sed h̄ lra loquitur in coadiutor fm̄ la. ecclesiā ce utilitatis. h̄ bñ innuitur in quibus p̄stat officii coadiutor q̄: in exterioribus ar. vii. q. i. si petrus la. ci. notandum est q̄ aliud est in sp̄alibus officijs q̄ agunt nomie p̄sūtuentium ut iudici. aliud in illis temporalibus q̄ nomie p̄sūtuentium nō agunt. vt uisitato: uel coadiutor q̄ nomie dantiuz agūt sed ec clesie cuius est uisitato: uel coadiutor. huius enim officialib⁹ etiam nō nocent si is cuius est coadiutor excommunicatus sit cum ab eo non fuerit p̄sūtutus. nec nomie suo agat sed ecclie et idem dico etiam si p̄sūtutus sit excommunicatus fm̄ inno. q̄ ita no. ex̄ d̄. p̄cura. p̄sūt. in si. p̄tumaci. xlii. di. quia. vbi d̄ hoc extra de elec. cum ecclia. et de off. dcl. ex lris. consueta si. xii. q. ii. uulterane. nā ecclesie consuetudo debet seruari. xxxi. di. placuit. ubi dixi ubi uideas. Sed pone q̄ consuetudo erat in quadam ecclesia q̄ canonici absentes tantū p̄cipere quā tum presentes. ep̄s autem loci cum canonicis p̄sūtibus statuit q̄ absentes nihil haberent. queritur an p̄ hoc sit p̄iudicium illis q̄ morantur in scholis et aliis absentibus. dic q̄ non fm̄ tan. et vin. ar. in eo quod le. et no. ex̄ de consti. cum oēs. et idēz sentit b. bix. i sua questione dominicali que i cap̄ p̄suetudo erat tē. Sed ar. v. xvi. q. i. ad hoc in si. xxxii. di. p̄pter b. vbi dixi in gl. ut. x. q. tē. unde dicebat host. q̄ p̄sūtūo uel p̄suetu do seruanda est q̄ canonicus absens partem possit p̄cipere et non totum de fructibus p̄bende sue. sed tantum remaneat q̄ vicario p̄sūtendo possit p̄cipere. p̄uideri alias irrationabile dicit omnino. si totum locum canonicatus uellet p̄cipere et ni hil b̄ire de oner. et ideo esset rōnabilis consuetudo faciēda in posterum obseruanda. ex̄ de consti. cum omnes. in si. c. cū m. et hoc ipse host. no. ex̄ de concef. p̄ben. ex pte. in si. super dia no. h̄ q̄ in p̄cipiēdis stipendijs ecclesiasticis consuetudo attenditur ut ex̄ de p̄ben. auaricie. et in eo quod le. et no. ex̄ de concef. p̄ben. ex pte. in si. et no. ex̄ de maio. et obe. statumē. et no. inno. ex̄ de consti. cum oēs. in gl. ul. ministrum. i. possit ministrari. ¶ In i. gl. ubi. de ordinando. adde. sic etiam loquit̄ lxxiii. di. ep̄orum. et sic non ob. cum h̄. c. loquaf de iam. p̄mo to fm̄ b. ¶ In gl. hui⁹ obediūt. ubi in tēporalibus. add. et no. h̄ q̄ illud decretum de cernentes irrimū tē. potest apponere non solum papa sed etiam qlibet iudex et delegatus de his q̄ p̄tinent ad suam iurisdictionem. C. de iudi. p̄perandū. §. in autem. et in hoc. c. fm̄ inno. q̄ ita no. ex̄ de p̄ben. dilecto. ¶ In gl. ar. qd̄ in si. adde. ar. xlii. q. i. c. ul. in p̄n. ubi de hoc. ¶ In gl. ergo. qui in si. adde. de h̄. lxxiii. di. c. ul. et v. q. iii. c. ul. et qd̄ de reconuēdo dicitur approbat la. ex̄ de mu. pe. p̄r totum. ff. q̄ cuiusq̄ uniuers. sicut. nam pena nō defendent̄ p̄curatoris est tē. ff. de p̄cur. mutus. §. pena. fm̄ lau.

¶ Illud uero dixerat. s. e. §. ecce. et c. qualif. et c. quāuis. q̄ ep̄o uiuenti et alijs pōt s̄stitui. hoc idem dicitur est in mul tis. c. ideo determinat duo. c. sup̄ius posita que uident̄ p̄ria. s. c. s. e. factus. et c. sicut uir. in istis enī duobus. c. uidebat̄ dixit se q̄ uiuente ep̄o nunq̄ alijs ep̄s possit s̄stitui h̄. illud uero v̄. regulari mutatoe. h̄ respicit. §. i. c. q̄ vō cū. c. ubi sequēbus ¶ Ambitiōis. h̄ incipit. iiii. ps̄ huius questionis in qua p̄ bat p. xv. auctoritates. q̄ nullus sine licentia possit dimittere eccliam suam et transire ad aliam. et si fecerit reuocabit̄. h̄ intel ligo in ep̄m et s̄. in alijs autem credo q̄ possint renuēciare si uolūt. s. e. q̄ p̄culosum. ex̄ de ser. non or. eo libentius. alias uidentur serui quod salūm est fm̄ io. de. in p̄n. sed contra in eo quod le. et no. ex̄ de renun. admonet. quam de re. inno. in telligit de dericis in p̄sonam p̄sūtutis. item contra. i. c. i. et c. si qui uero. et c. si quis p̄s̄bz. et no. i. c. e. placuit. q̄ si v̄. ¶ In i. g. ubi. necessitatis. adde. quod est cum. p̄pter p̄secutiōem recedit. lau. ¶ In e. gl. ubi. cupiditat. adde. quod est cum transit ad di uerz tantum la. ¶ In e. gl. ubi. pōt eam repetere. add. s. infra

sex menses a tempore scientie numerandos. nam ip̄is elapsis uidetur tacite ratificare t̄nslatiōem. et sic uidetur sentire inno. et host. ex̄ de renun. admonet. sed de hoc uellem t̄rtum iuris hoc dicens. cum canones de h̄ loquētes indistincte dicat sine t̄p̄is p̄sūtione. ut patet. i. c. p̄r. si qui vō. c. si quis p̄s̄bz. c. eos sed forte hoc potest intelligi esse uerum fm̄ d̄terminatiōnem eius. quod no. i. c. placuit. in gl. dericus. xxi. q. ii. c. i. in gl. i. et adde quod dicam. xix. q. ii. c. i. ¶ In e. gl. ubi. leuitatis. adde. quod est q̄n quis dimitit̄ p̄p̄iam eccliam. siue vadat ad alia siue non sed uagatur la. ¶ In e. gl. ubi. p̄uari. ad b̄. immo uide tur q̄ cum de hoc p̄sūt̄it ep̄o statim pōt eccliam illius alii cō ferre. ex̄ de de. conu. c. i. et ita no. b̄r. ex̄ de de. nō resi. c. si. etiā ip̄o de facto b̄nficiū possidente fm̄ goff. q̄ ita no. in sum. de concef. p̄ben. in p̄n. sed h̄ uerum intelligūt quidam ip̄o p̄ns p̄ s̄tiam p̄uato. quia et si uacet de iure non tamen de facto. ex̄ de concef. p̄bē. lris. et c. cum nostris. et sic uidetur in no. senti re ex̄ de de. non resi. ex̄ tue. ubi uide. et sic uidetur io. b̄ sentire. et la. et adde. quod no. ex̄ de de. nō resi. ex̄ pte. dic ut extra. li. vi de p̄bē. l̄z de hoc no. host. in sum. de concef. p̄bē. §. et utz. et quod no. b̄. compos. de recep. capitulum. in gl. quia qd̄nes. et §. item queritur de potestate executoris tē. et §. item querit̄ an executor tē. cum. ii. §. ubi se. h̄ tamen hodie exp̄ditur ex̄ li. vi. de p̄ben. c. licet ep̄s. ubi uide. et dic ut ex̄ li. vi. de p̄bē. l̄z. de h̄ no. host. in sum. de concef. p̄ben. §. relatum. ¶ In e. glo. ubi. p̄lati. adde. i. ep̄i. et sic intelligit b̄. ex̄ de de. nō resi. inf̄ qua tuoz. et c. ul. sed inno. et host. no. in. c. ti. relatum. q̄ banc s̄tiaz p̄cedunt inferiores p̄lati. s̄tia b̄. forte uerioz p. c. de con. di. v. nō oportet. ¶ In e. gl. ubi. put dicitur. adde. quod h̄ dicit. et etiam goff. put no. ex̄ de de. nō resi. ex̄ gestis. c. inf̄. et c. ex̄ tue ubi uidetur tenere inno. idem ex̄ q̄ ma. ac. pos. platum. et idēz no. b̄. ex̄ ut lite nō contest. quoniam. in gl. d̄ hac absentia iur̄ si. sed fm̄ inno. interim de fructibus ecclie facit ip̄i ecclie de ser uiri ex̄ de ap. puenit. ii. extra de de. nō resi. cum ad hoc. Alii dicit̄ fm̄ inno. q̄ ex quo motus uel etiā sine admonitiōe et sup̄ioris aucte. si certum est q̄ ab ecclia abest sine causa pōt alii conferri eadem ecclia. ar. ex̄ de p̄ben. extirpande. sed cū ubi sit pena adiecta negatiue. dic ut dixi. v. q. i. c. ii. in gl. sic ubi tē. ¶ In e. gl. ubi. ex̄ tue. adde. ubi de h̄ uide et li. di. p̄tumaces ¶ In e. gl. ubi. patet. adde. quod est q̄ de minorz transferur ad maioris aucte maioris iudicis. quō casu alius statim pōt s̄stitui fm̄ la. ¶ In e. gl. ubi. maioris. add. sed nunq̄ sufficit auctas sup̄ioris in mutatiōe p̄bēdarum ubi nō ad eū sed ad cap̄lin pertinet collatio. dic d̄ hoc ut plene dixi. lvi. di. c. i. ubi uideas. ¶ In e. gl. ubi. ad monasterium. adde. s̄b. ob frugem melioris uite la. ¶ In e. gl. ubi. renuēciare p̄me. add. dic ut no. ex̄ de de. nō resi. ex̄ tue. et xxi. q. i. derici. et c. relatio. et ex̄ de off. vica. c. i. et dixi. lxx. di. c. ii. ubi uideas.

Non oportet omnia. c. sequētia loquūt̄ de ambitō se transcantibus quod ab initio p̄sumitur cum sua aucte hoc faciūt pe. migrare cā cupiditatis et leuitat̄ seu ambitōis. si quis v̄. post d̄s̄tutiōem. sed nec ante licebat. sed forte nō dum erat p̄bitum p̄ canonem h̄. resutaf̄ bic vi deas quod dicam. xxi. q. ii. placuit. ¶ In i. gl. ubi. repetit. ad de. et ita hoc statuit̄ est in fauorem ecclie. s̄. q̄ potest cū repetere. sed non cogitur cum recipere. ar. xxxii. q. i. de b̄ndicto. et h̄ c. intelligitur cum ecclia uacat. nam si iam ubi esset alius expec t̄bit usq̄ post mortem illius. i. c. eos. uel. resutatur ecclie si uacat uel cum uacauerit b̄.

Deruent. uagari et male. nam nō p̄ uillas sed in ciuitate morari debet. nec in hoc excusat consuetudo. ut xxxii. q. iiii. c. sicut v̄. ipse uero. idcirco v̄. auctoritate p̄ cipimus s̄b. ut eum moneas et p̄cipias et. h̄. residet qd̄ si non fecerit uidet̄ q̄ s̄b̄dit̄ possunt eum admonere ut redcat quod si nō fecerit uidetur q̄ non sit necessaria sup̄ioris sententia cō tra absentē. sed sufficit sola reuocatiō ad h̄ ut possit. peccā ad eligendum. ut ex̄ de de. non resi. qualiter. sed ar. v̄. c. ti. inter.

In hoc dicebat inno. q. quantūcumq. s. b. d. i. moneat prelatus uel socium de redeundo. nō tñ possunt pcedere ad eligēduz sibi supiorem sine illius aucte in cuius manibus potest tenuere uel qui iurisdictionem habet sup eum ut remoueat. et ita si bñ uideatur loquit dicta decre. qualiter. naz inferior. c. xxi. di. inferior. r. c. se. ex de maio. r. obe. cum inferior. sic etiā no. ex de cleri. nō refi. ex pte. ubi uidetur sufficere sola monitō uel citatio q. redeat ad ecclesiam. sed illō ideo est ut ibi no. inno. quia non pōt esse nō notorius eius excessus. ut in pte. decre. qualiter. c. inter. tamen si iustam haberet excusationem. q. non redijt. totum reuocabitur. s. e. presentū. r. iiii. q. v. c. i. Et not. q. dicit residere. nam residere est deseruire. ex de cleri. nō resi. p. querente. parum est enim residere nisi r. residens curā ecclie habeat. in qua psonatum hz uel bñficiuz. ut ex. e. ti. q. nō nul. li fm goff. qui ita no. in sum. e. ti. in pñ. r. hoc adde quod le. r. no. de con. di. iiii. ep̄s. xli. di. ep̄s. Item no. q. verbuz residētie non est amare intelligenduz. s. ut nunq. inde discedat. r. q. semper uigilet. ff. de edil. edic. si quid uenditor. ar. ad h. quod le. r. no. de con. di. v. sicut tibi. ii. r. istud concedo p̄cipue inconstitutus in dignitatibus. ex de off. archidi. c. i. r. iii. Item r. in bis qui habent bñficia dependentia a prebendis. ex de p̄bē. extirpande. c. expositi. strictius autem accipiendum est ubi residentie ubi prebenda habet onus annexum. ex de p̄bē. significatum. Item r. ubi ecclesia hz vnum solū ministrum. vi. di. testamentum. ex de p̄bē. extirpande. latius accipit ubi plures sūt ministri r. seruiūt uel officiant p̄ septimanas. lxxxi. di. p̄posiuit. lxxxi. di. p̄sult. s. e. illud. xxv. di. p̄lectis. ita tñ q. p̄ omnes precedentes casus r. interpretaciones residentie cessent fraudes. ut ex de de. non resi. ex pte r. negligentie. extra d̄ off. archidi. ea que fm vin. qui ita no. in pte. decr. ex parte. r. h. adde quod dicam. xxiii. q. i. paratus. in uerbo non posset. r. qd̄ dixi. xxii. di. c. ii. in addi. quasi fieri r. ubi uideas. quem si v. C. in i. gl. in fi. adde. h. habet locum quando est absens. ex iusta causa. r. de licentia maioris. de h. dixi. s. e. ambitōnis in addi. idem ep̄s. uel est ei derogatum p̄ canonem fm h. qui ita no. i. c. eos. in fi. C. in gl. h. b. d. i. t. in fi. adde. de h. ex de off. dele. sane. C. in gl. ar. qd̄ in fi. adde. ubi de hoc. in gl. d. i. genter ergo r. r. ex de ma. r. obe. cū inferior. in gl. i. dicit ut ibi. r. hoc est uerum fm hu. ubi papa sp̄cialiter p̄mittit excommunicatori. ad hoc ex de off. dele. quoniam. de h. no. goff. in su. de sen. ex. s. sed quid si papa.

Dicitur. nemini ep̄o uel plebano b. p̄ncipali. i. p̄p̄a. cathedra. idem intellige de capella fm h. r. la. dyoce si sua. i. ep̄i uel plebani. sed de ep̄o uidentur int̄ loq. idem est tamen de quolibet plato b. r. aliis clericis fm la. v. l. in re v. q. oportet. i. plus q̄s oportunit̄ est. C. in i. gl. ibi. admo net. adde. r. j. c. ep̄us de loco. ubi de hoc. C. in e. gl. ibi. exp̄ se. adde. de hoc no. lxxi. di. c. iiii. r. xxi. q. ii. c. i. r. hanc sententiā sequitur vin. in tan. in pte. c. admonet.

Omnitutu est. intercessori. i. uisitati q. intercedit r. laborat p̄ cura ecclie cui datus est. uel. p. id est. lxi. di. obitum. b. r. ita h. r. ubi hoc uerbum. studiis suis r. in mala pte. sed i bona sumitur. e. di. studii. intra annū quo elapso dando operam nihil ait. ff. de dona. inter vi. r. vxo. q. autem. s. ul. la. q. si v. C. in gl. curam d̄z ubi. in electōne. adde r. etiam dicit fm h. alii contra. de hoc no. lxi. di. obitū. C. in e. gl. ibi. eligi. adde. sed certe contrarium h. inuitur in tex. nā eo quod h. tantum inbibetur eam seditōibus retinere. datur i telligi q. alias iuste r. cāonice electus pōt eam retinere fm hu. unde dicebat h. la. q. bñ pōt eligi uisitatoz. quia nō est tutor. s. p̄tutor. qui cum pupilla contrahere non p̄bibetur. C. de inē dicit. ma. l. ul. sed ar. s. j. e. remoto. C. in e. gl. ubi. p̄stituit. ad d̄. a quo possit p̄stitui. no. lxi. di. c. ul. ubi plene dixi. sed hoc hu. intelligit dari a metropolitano uel a papa. si ei s̄best nullo meo d̄io. sic etiam intellexit la. ut ip̄e no. lxxi. di. fraternitates. r. idē no. b. lxi. di. obitum. in fi. C. in gl. contra. lxxii. di. in fi. adde.

item s. s. l. di. postq̄. sed dicit q. hoc fit ex cā. lxi. di. ofius. fm io. de san. Et sic no. fm b. q. necessitate instante potest ecclesia cathedralis vacare p̄ annum r. ultra. ar. xxviii. di. de siracula ne. r. pte. c. ofius. r. lxxv. di. quoniam. cū regularit̄ nō debeat ultra tres mēses vacare. ut in p̄. c. postq̄. r. in h. c. obcūb. b.

Qui recesserint sua aucte causa leuitatis aut ambigionis hu. in ecclesia. s. alia ad quam uadit h. ad sua s. b. cui est quadā seruitute obnoxius. ut p̄. lvi. di. c. generalis. ubi uel ecclesie seruituti r. ep̄us tamen pōt duos ex canonicis suis secum habere. r. tunc non p̄uantur suis s̄pendijs. ut ex de de. non resi. decetero. r. c. ad audientia. r. d̄i cunt quidā q. quantū ad ep̄os est h. p̄uilegium ut ibi. r. sic ad inferiores platos non est hoc extendendum. ex de p̄uile. sane sed inno. no. in pte. c. decetero. q. ius p̄mune est ut quamdiu canonici r. alii clerici dioc. uel alii s̄bdi sunt cum platos suis siue episcopis siue aliis. qui habent super eis immediatam r. ordinariam iurisdictionem. q. debent habere bñficia sua. nisi forte hoc affectarent. ff. si quis cau. l. ii. Item oportet q. necessitas uel utilitas ep̄i uel ecclesie adijt. ut in pte. c. ad audientiaz alias enim cum non p̄tinet ad officium suuz. non posset ep̄s eis p̄cipere. ut s. c. quia frater. r. no. ex de tempo. o. ad au res. fm inno. sed host. dicit. q. in inferioribus prelatus est capli licentia requirenda. uel saltem. p̄batio q. p̄p̄ necessitatem uel utilitatem ecclesie affuerunt. tales cōi interpretatōne iuris residētes censentur. quāuis iurauerint p̄sonaliter residere. extra. eo. ti. ex pte. fm host. ar. ad hoc ex li. vi. de elec. cum non deccat. illi etiam qui resident cum legato gaudent eodem iure. nam qua rōne hoc hz episcopus eadem r. legatus. quantum ad. p̄ uinciam sibi decretā. ar. ex de off. leg. c. i. r. idem est si residet cū cardinali. ar. ex li. vi. de off. leg. officij. r. sic de p̄suetudine curie obseruat. Sed si residet cum archiepo non gaudebit isto p̄uilegio. ar. ex de off. o. pastoralis r. c. duo simul. s. h. host. qui hoc no. ex de de. non resi. cum dilectus. q. si v. C. in glo. si ecclia. ubi. repetere. adde. non tamen cogitur. j. c. si q̄s p̄sbr. r. c. si quis episcopus. fm bug.